YKPATHA
MICUEBE CAMOBPALYBAHHA
CO®IIBCbKA CENNLLHA PAJA
CO®ITBCbKOIrO PAVIOHY AHIMPOMETPOBCHLKOI OB/IACTI
BUKOHABYMIA KOMITET

PILLUEHHA

cmTtCoiiBka * No 123 «27» rpygHa 2018 p.

Mp0 BHECEHHSA 3MiH [0 PILLEHHA CETNLLHOT
pagu Big 12 rpyaHa 2018p. Ne 2198-41/Y11

«Mpo CoiiBCbKMIA cennuuHUiA 6roakKeT Ha 2019 pik»

BignosigHo A0 KoHCTUTYUIT YKpaiHKW, Kepykouncb BrOMpKeTHUM KOAEKCOM
YKpaiHKu, 3akoHamu YKpaiHu ,,[1po micueBe camoBpsgyBaHHA B YKpaiHi”, «[1po
[epxaBHuii 6romKeT YKpaiHu Ha 2019 pik», nyHKTamu 13, 14 pilleHHS CeNnLLHOT
pagn Big 12 rpygHs 2018 poky Ne 2198-41/Y1l «Mpo CogiiBCbKNA CENULHNIA
6romKeT Ha 2019 pik», BpaxoBykuun pieHHA CodiiBCbKOT panoHHOT pagun Big 14
rpyaHa 2018 poky Ne 259-29/YIl «[Mpo paioHHWiA 6rogkeT Ha 2019 pik», 3a
MOrof>KEHHAM 3 MOCTINHOK KOMICIEID CENULLHOT paan 3 NUTaHb 6IOMKETY, (PiHaHCIB
Ta NiaHyBaHHA COLia/IbHO-EKOHOMIYHOTO PO3BUTKY:

1 BHecTn [0 piweHHA cenuwHOT pagn Big 12 rpyaHa 2018 poky Ne2198
41/¥11 ,,Mpo CoiiBCbKUn cenuiHWiA 6romkeT Ha 2019 pik”, TaKi 3MiHK:

1.1 A63ay, 1, 2, 3 NyHKTY 1 BMKNAcTW Y HOBIl pefakLii:

«Bun3Haumty Ha 2019 pik:

- A0X0AM cenuwHoro 6rogkety y cymi 88 054 885 rpuBeHb, Y TOMY UUCIT
[OXOAN 3araibHOro (oHAy cenuuiHoro 6romkety - 86 830 985 rpmeeHb, goxoau
cneyianbHOro ¢oHAy cenuuiHoro 6rompkeTy - 1223 900 rpuBeHb 3rigHO 3 4OAATKOM
1 10 UbOTO piLleHHS;



- BMAATKN cenuwHoro 6romkety y cymi 88 054 885 rpuBeHb, y TOMY YuUChi
BMAATKM 3arasibHOro (oHAy cenuwHoro 6romkety - 86 830 985 rpuBeHb Ta
BMAATKWM cneyianbHOro oHay cenuiHoro 6romkety 1223 900 rpuBeHs;

1.2. BHecTu 3MiHM [0 pofatkiB 1, 2, 3 pilleHHA cenuuiHoi pagu Big 14
rpyaHs 2018 poky Ne 2198-41/VIl «IMpo CoiiBCbKNA cenuiHnin 6rogxeT Ha 2019
PiK», BUKNaBLUKM iX Y pefakuii 3rigHo 3 gogatkamu 1, 2, 3 40 LbOro pilleHHs.

2. PekomeHgyBaTW, Haya/lbHUKY (iHaHCOBO-EKOHOMIYHOro Biadiny -
ro/IOBHOMY OyXrantepy BWMKOHABYOro KomiTety CoMiiBCbKOT CenuuHol paau
(Kopxx O.B.) BHeCTM 3MiHM [0 pO3NUCY CENULLHOrO GHOKeTy B YCTaHOBEHOMY
YAHHUM 3aKOHOAABCTBOM MOPAAKY.

3. KoopauHauito poboTy LWOAO BMKOHAHHA LbOro pilleHHA MOKIacTu Ha
Haya/lbHMKA (PIHAHCOBO-EKOHOMIYHOIO BiAfiNy BMKOHABYOIO KOMITETY CeMLLHOT
' pagn, KOHTPO/b - 3a1MLLako 3a coboto.

CenuuiHnin ronosa Ml M.KO.CETELIN



Kog

40000000
41000000
41050000

41051500

LopaTtok 1
4,0 PillleHHs BUKOHKOMY CeNULLHOi pagn
Bif 27.12.2018p. Ne 123
3MIHW go goxogis CoificbKOro cenuyHoro 6toakety Ha 2019 pik
pH
CrewjianbHUiA hoHg

HalimeHyBaHHs 3rifjHo 3 Knacudikalieto JOXOAIB BOmKeTY Ycboro 3aranbHuiA oHz, v, y TOMY 4mcri
ceoro GLOKET PO3BUTKY

2 3 4 5 6

Pasom fgoxogis 49411200,00 48187300,00 1223900,00 0,00

OgpiyinHi TpaHchepTyn 38643685,00 38643685,00 0,00 0,00

Big opraHiB Aep>kaBHOro ynpasiHHA 38643685,00 38643685,00 0,00 0,00

Cy6BeHLii 3 MicLeBUX 6IOA>XKETIB iHIMM MiCLEBUM 8273705,00 8273705,00 0,00 0,00

6lopKeTam

Cy6BeHList 3 MiCLLeBOro 61 /KETY Ha 3fiiCHEHHS 8069705,00 8069705,00

nepegaHux BMAATKIB y cpepi OXOPOHU 34,0pOB’S 3a

paxyHOK KOLITIB MefUYHOT CyOBeHL T

Pasom poxogis 88054885,00 86830985,00 1223900,00 0,00

CekpeTap cenuLHoT paan N.1.Ha3apeHKo



Kog Mporpama
Knacudikauii

BugaTKie Ta

KPeAUTYBaHH:

Micyesmx
Gloaxerie

0200000

0210000

0212000

0212010

Kog Tunoeoi
nporpamoi
Knacweikaii
BuAaTKiE T
KpeAuTYBaHHA
Micuesux
GlopkeTi

2000

2010

Koa

DyHKLyioHaNbHO
Knacuikayii
BUAaTKiE Ta
Kpeavi-ysatiis
Glopwery

0731

HaiimeHyBaHHs! FOJI0BHOTO PO3MOPAAHMKA KOLUTIB
MicLieBoro 61o/pKeTy / BifnoBiabHOrO BUKOHaBLs,
' HaliMeHyBaHHs 610pKETHOT Nporpamy / nignporpamu
3riHO 3 TUMOBOKO NPOrpPaMHOI0 KnacugikaLlieto
BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS MiCLiEBIX GIOKETIB
3rifiHo 3 TUNoBoto BigomMyoto/TNKBKMB /
TKBKBEMC

4

BukoHaBumnii komiteT CoiTBCbKOT
* cenuuHoi pagun (ronoBHNA po3nopagHNK)

BunkoHaBumnii komiteT CodiiBCbKOT
cenuuiHOT pagn (Ei,ql'lOEiAaﬂbHVlﬁ
BMKOHaBellb)

VTOMy uncni 3a paxyHoK CyGBeHniit 3 Micnesunx
610/>KeTiB iHWUM MicneBUM Glog>KeTam

3 HUX: 3a paxyHOK CyGBEHLiT 3 MiCLIeBOr0 GIO/DKETY Ha
3AiICHEHHA NepefaHnX BUAATKIB Y chepi OXOPOHM
3[0pOB*s 3a paxyHOK KOLLUTIB MeW4HOT Cy6BeHLii

OxopoHa 340poB’sa

VTOoMy uncni 3a paxyHoK CyGBeHWili 3 Micnesux
6104>KeTiB iHWKUM MicneBnMm Glof>keTam

3 HUX: 3a PaXyHOK CyGBeHLIiT 3 MiCLIeBOr0 GIO/DKETY Ha
3AiiCHEHHS NepefaHnX BUAATKIB Y chepi OXOpPOHU
3/10pOB’ A1 32 PaXyYHOK KOLLTIB MeAVYHOT CyGBeHLT

baratonpodinbHa
[l0NOMOra HaceneHHo

cTalioHapHa MeAnyHa

\ITOMY uucni 3a paxyHoK cy6BeHuiii 3 MicLesux
6l0A>KeTIiB iHWUM MicneBuM BrogdkeTam

3 HUX: 3a PaXyHOK CyGBEHLIiT 3 MiCLIeBOr0 GIO/DKETY Ha
3AiCHEHHSA NepeflaHNX BUAATKIB Y chepi OXOpOHU
3[0POB's 33 PaxyHOK KOLUTIB Meau4HOT cy6GBeHLiT

YCbOIro

Ycboro

33 309 515,00

33 309 515,00

8 400 610.00

8 400 610,00

17 276 205,00

8 400 610.00

8400 610,00

16 945 300,00

8 069 705.00

8 069 705,00

86 830 985,00

3MIHW 4O PO3HOAINY

BMAaTKiB CohiiBCbKOro cenuuiHoro 6romxety Ha 2019 pik

3aranbHuii oHg

3HUX
BAZATKM KOMYyHa/IbHi
CMO>KMBAHHS onnata npaui nocnyru Ta
€HeproHocii
6 7 8
33279 515,00 9 377 460,00 740 920,00
33279 515,00 9 377 460,00 740 920,00
8 400 610.00
8400 610,00
17 276 205,00
8 400 610.00
8400 610,00
16 945 300,00
8 069 705.00
8069 705,00
86 800 985*00 45 280 976,00 7360 270,00

BAZATKM
PO3BUTKY

V TOMY umcnl

Ycboro
GLOKET PO3BUTKY

351 700,00

351 700,00

323 500,00

323 500,00

1223 900,00

CneyianbHuil hoHp

3HUX

BUAATKN

CMO>KMBAHHS onnara npaui

12 13

351 700,00

351 700,00

323 500,00

323 500,00

1198 400,00 192 380,00

[opatok 2

10 BUKOHABUYOTO KOMITETY CeNuLHOi
paau
Big 27 12.2018p Ne 123

Pasom
BIZATKMN PO3BUTKY

33 661 215,00

33 661 215,00

8 400 610.00

8400 610,00

17 599 705,00

8 400 610.00

8 400 610,00

17 268 800,00

8 069 705,00

8 069 705,00

88 054 885,00



Kog

04318200000

04505000000

04556000000

04525000000

0410000000

HasBa 6loxeTy -

ofepxyBaya / HajaBava

MDKOGIOPKETHOTO
TpaHchepTy

CodpiiBCbKuNit
paiioHHWi GloaxeT
BakyniBcbKuii
CinbCbKuii 6roaxeT
[NleBnagiscbKuii
CinbCbKUii GroaxeT
CodiiBCbKuNit
CeNMLLHWIA BlogkeT

O6nacHuit GrogxeT

[llepxaBHuii 6rompKeT
YCbOro

Mix6to f>KeTHI TpaHchepTn Mk CotilBCbKUM CeNULHUM 6lO4XKeTOM Ta iHW UMK 6o gxeTamMmmn

O6ecAr.Mixk60KeTHUX TpaHcdepTiB, WO NepegarTbea

0219770
IHWi cy6BeHUT 1
MiCLIEBOrO GIO/DKETY

BT.4. cy6BeHLis
obnacHomy GrofpkeTy
Ha Mporpamy
CTBOPEHHS |
BIKOPUCTaHHS!

« penoHaibHOoI0

iHW X 610 AXeTiB

3aranbHuii hoHg

Ha 2019 pik

3 cenunuiHoro 6o axeTy Ao

MaTepianbHOro pesepBy 06M1acHoT pagny 21V

NS 3ano6iraHHs,
niksiauii
Hag3BUYaHNX
cuTyaujii
TexHOreHHoro i
PUPOAHOTO XapaKTep)
Ta iX HacnigKis y
IHINpONeTPOBCbKiit
obnacTi 0 2022 poky

Cyma

8200,00

8200,00

0219770 0219770 0219770 0219770 0219770
IHwWi cy6BeHUi 1 IHwi cy6BeHuji 3 IHwi c*Bennii 3 IHWi cy6BeHui 3 IHLWi cy6BeHLi 3
MiCLIeBOro GIO/DKETY  MiCLIeBOro Glo/pkeTy MicLieBoro MICLIEBOrO GIO/DKETY  MiCLIEBOrO GIOpKeTy

GropreTy
BT.4 M paxyHoK BT.4. CybBeHLis B T.4. CybBeHLiA B T.4. CybBeHLis BT.4. CybBeHLis
CcybBeHLi 0 paii y GlofpkeTy it paii 1y paii y GlofpKeTy
GH>DKETY 10 MiCLIEBUX Ha HagjaHHs GropKeTy Ha Glo/pKeTy Ha Ha BYKOHaHHS
Glo/pkeriB Ha i i il y il Mporpammn
BUKOHaHiA) J0pyHeHb nigTpumku HK3 TepuTopianbHoro CodiiBcbKoro 3a6e3reyeHHs
BUGOpLiB Agiryiatamu  *'CodiiBcbKuii PLY LeHTpY PpavioHHOTO LEHTPY LisNbHOCTI
MCy m i cnyx6 o
poi o6CnyroByBaHHA  AnA CiM'T, AiTeld Ta 3aKnagy
(HapaHHs monogi ""CohiiBCbKMIA
coLjianbH1X paiioHHWiA TpysoBuiA
nocnyr) apxis"* CothiiBCbKOI
CoiiBCbKoro paifoHoi pagu Ha
paiioHy 2017-2019 poku
Cyma Cyma Cyma Cyma Cyma
988960,00 700000,00 50000,00 20000,00
204000,00
204000,00 988960,00 700000,00 50000*00 20000,00

Pasom

1758960,00

0,00

0,00

204000,00

8200,00

0,00
1971160,00

O6ecAr MiX6IOAXETHUX TpaHchepTiB, Wo

HaJXO0AATb 0 CENULLHOTO 6o AXKeTy 3 iHWMUX

41033900
OcBIiTHA
cybBeHLis 3
[lepXaBHOT0
6roKeTy
MicLieBuM
6ropKeTam

Cyma

21827500,00
21827500,00

610 4KeTiB

3aranbHuit GoHg

41034200
Meguyna
cy6BeHLis 3
[lepXaBHOT0
6ropKeTy
MicueBuM
6rompKeTam

Cyma

6905900,00
6905900,00

41040200
[JoTauis 3
MicLieBOro GromKeTy
Ha 3fiiCHeHHs
nepejaHux 3
[lepXXaBHOro
6l0/pKeTy BUAATKIB
3 yTpUMaHHs
3aKnagis ocBiTM Ta
OXOPOHM 3/10POB’S
3a paxyHoK
* BignoBigHoT
[0f,aTKOBOT AoTauil
3 lepXaBHOro

6romKeTy

Cyma

1636580,00

1636580,00

[Mopatok 3

[0 PilleHHA BUKOHABYOTO KOMITETY CeNULLHOT

papm

Bif 27 12 2018p. Ne 123

O6ear
MiXG6I0AXETHN
X

3aranbHuii hoHg

41051500
Cy6BeHLuis 3
MicLeBoro
6l0/KeTy Ha
30iiCHEHHA
nepefaHux
BUAATKIB Y chepi
OXOPOHMN
3[10p0OB’A 38
paxyHoK KOLWTiB
MeanyHoT
cybBeHUiT

Cyma
3162300,00

2080500,00

2496000,00

330905,00

8069705,00

o6ear
MiX 610X
eTHUX

3aranbHuii
oHg
41053900
cybBeHuis 3
o6nacHoro
6romKeTy
no
MicLeBnx
6roaKeTiB
Ha
BUKOHaHHS
[OpyyeHb
Bubopuis
AenyTatamu
o6nacHoi
papny
2019 poui

Cyma

204000,00

204000,00

TPH.
Pazom

3162300,00

2080500,00

2496000,00

0,00

2171485,00

28733400,00
38643685,00



